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PROTOKÓŁ NR 17/19 

Z POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu 28 lutego 2019 roku  

 

AD. I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Gabriel Dors. 

Po powitaniu zebranych stwierdził, że na posiedzeniu obecnych jest 3 Członków Zarządu co 

stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.  

AD. II 

Starosta Gabriel Dors przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który została 

przedstawiony poniżej. 

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawiercia w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zawierciu.  

2. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok. 

III. Sprawy różne i wolne wnioski. 

IV. Zamknięcie posiedzenia. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął proponowany porządek. 

W dalszej część posiedzenia Starosta Gabriel Dors kontynuował realizację przyjętego 

porządku. 

 

AD.1. 

Sekretarz Powiatu Tomasz Dzierżanowski omówił projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zawierciu. Biorąc pod 

uwagę wprowadzone zmiany obecnie Starosta sprawuje bezpośredni nadzór nad działalnością 

Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych, Samodzielnym Referatem Gospodarowania Mieniem 

Powiatu i Nieruchomościami Skarbu Państwa, Geologiem Powiatowym oraz Geodetą 

Powiatowym. Biuro Audytu i Kontroli podzielone zostało na Samodzielne stanowisko ds. 

kontroli i Audytora Wewnętrznego. Natomiast do zadań i kompetencji Wicestarosty dodatkowo 

należy bezpośredni nadzór nad działalnością Wydziału Edukacji i Wydziału Komunikacji. 

Członek Zarządu Powiatu sprawuje bezpośredni nadzór nad działalnością: Wydziału Geodezji, 

Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, Wydział Promocji Powiatu i 

Współpracy z NGO oraz Samodzielnego Referatu Obsługi Technicznej.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami ,,za” podjął uchwałę w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zawierciu. 

 

 

 



AD. 2.  

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz, wskazała że zmiany obejmują §5 Uchwały Rady 

Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok. Dokonano 

aktualizacji załącznika „Zadania inwestycyjne” w poniższym zakresie: 

− Zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1726 S – ul. Piłsudskiego i ul. 

Łośnicka w Zawierciu” – dokonano zmniejszenia wartości zadania i udziału 

własnego budżetu powiatu o kwotę 1.196.142 zł; 

− Wprowadzono zadanie pn. „Przebudowa – modernizacja drogi powiatowej do 

gruntów rolnych obręb ewidencyjny Koryczany – działka nr 69 (DP 1757 S)” – 

zadanie realizowane w cyklu jednorocznych na kwotę 253.858 zł stanowią środki 

własne budżetu powiatu.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie zmian do budżetu powiatu na 2019 rok. 

AD.III 

W tym punkcie nie omawiano żadnych spraw i nie zgłoszono wniosków. 

AD.IV 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gabriel Dors zamknął 17. posiedzenia  

Zarządu Powiatu 

 

STAROSTA 

/-/ mgr inż. Gabriel Dors 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Referent Klaudia Jędruszek 


